
 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 

 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ, 
jelikož zadává veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů 

Ev. č. ve Věstníku veř. zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem "Systém kvalifikace – Kontrola odběrných míst a řešení 
neoprávněných odběrů", ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2020-039537.  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 
 
 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace, která mu byla doručena později, než stanoví příslušná ustanovení ZZVZ. Pokud dle 

příslušných ustanovení ZZVZ není žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas, 

zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. Přes výše uvedené poskytuje zadavatel na tuto žádost 

následující odpověď: 

 
 
 
 



Dotaz č. 1 
Dobrý den, jakým způsobem má účastník uvést v Nabídkovém listě ve sloupci C nabízenou 

slevu/přirážku, když má v úmyslu v rámci určitého Spektra (SV1 – SV7) použít rozdílné slevy/přirážky u 

jednotlivých ID. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 
Zadavatel si je vědom toho, že jednotlivé výkony si může každý účastník při detailní kalkulaci ocenit 

rozdílnými cenami, ale zadavatel trvá na tom, aby účastník předložil svoji nabídku v souladu se zadávací 

dokumentací, tj. každý účastník nabídne % slevu/přirážku ke spektru výkonů. Rozdíly v ocenění 

jednotlivých výkonů, v počtech výkonů, které budou skutečně realizovány a příp. další rizika je účastník 

povinen zohlednit ve své nabídce.  

Pro úplnost zadavatel uvádí, že výkony přiřadil do spekter úmyslně, aby docílil potřebné proporcionality 

s ohledem na pracnost jednotlivých výkonů viz. třetí záložka Přílohy ZD_2_RD_č_7_Nabídkový list 

„Výkony_báze_počty“, kde je uveden seznam výkonů a bázové ceny výkonů. 

 
 

II. 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

V Brně    

 
 
 
 
 
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová     
manažer veřejných zakázek 


		2022-10-21T12:27:37+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




